
I.ÍVIUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese docente para labores de reemplazo _

LorA, ? l l$v 2016

o."*.¡6 ¡" 3996 ..r 1c)

Vistos:
La necesidad ex¡stente por L¡cencta Médica presentada por

la docente de la Escuela Valle Colcura F-687, Doña Marla Gat¡ca Sáez; Decreto DEM N"
601 del 3009.2015 y Decreto DEM N.BO3 det 14 12.20.t5, que detega f¡rma bajo ta
fórmula "por orden del Sr Alcalde'; D F L. N. 1 det 10.09 96 "Estatuto de tos profesronates
de la Educación', Resolución Exenta N" 1 600 de ta Conkatoria cenerat de la Repúbtica;
y en uso de las facullades que me confleren los arts 12" y 63. de ta Ley N. 18695
Orgánica Constitucional de Municipatidades

DECRETO:

DESÍGNESE a la persona que se indica para cumptir la
función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAO
A F,P, - SALUD

establecido en el O.F L
Educación", ¡mputándose

ARCHIVESE.-

: MILAGRO DEL CARilIEN NEIRA VELASQUEZ
: Escuela Valle Colcura FS87

 
25 de junio de 

: Docente de Religión
: 20 hrs cronológ¡cas semanales

27 de octubre de 2016
25 de noviembre de 20'16
Licencra Médica de Doña Marla Gatica Sáez
Reemplazo
HABITAT - FONASA

PÁGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a to
No 1 del 100996, "Estatuto de los Profesionates de ta

a la Cuenta Presupuestaria 2,l5 21 03 005

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE REGISTRESE Y

1t

STEROS .POR N DEL SENOR

- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Func¡onaria
- Arch¡vo

RETARIO MUI¡Ic


